

Reglamento para la Caja de Ahorros de la Provincia de Barcelona y para el Monte-Pio barcelonés agregado a la misma : aprobado por real orden de 24 de noviembre de 1853 /

Caja de Ahorros de la Provincia de Barcelona, autor

Reglaments (Estatuts)

Monografía

Título: Reglamento para la Caja de Ahorros de la Provincia de Barcelona y para el Monte-Pio barcelonés agregado a la misma aprobado por real orden de 24 de noviembre de 1853 Caja de Ahorros de la Provincia de Barcelona

Editorial: Barcelona La Academia 1887 Imp. de L. Tasso

Descripción física: 28, [11] pàgines 21 cm **Nota general:** A coberta: 1853, edición 1887

Materia Entidad: Caja de Ahorros de la Provincia de Barcelona- Reglaments i procediment. Caja de Ahorros de la

Provincia de Barcelona.

Materia: Bancs- Barcelona- Història- S. XIX. Caixes d'estalvis.

Materia Geográfica: Barcelona (Catalunya)

Entidades: Caixa de Barcelona

- (+34) 91 456 03 60
- informa@baratz.es